UITSLAG CC UDEN RAYON 1
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J25 ISNES
NAAM PLAATS
Fikret Baris Veghel
Comb. Hermens-Vogels Uden
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
R. van der Pas Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
J. Megens Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
L. van der Schilt Uden
J. van Lieshout Uden
Fikret Baris Veghel
A. Janssen & Zn Uden
Fikret Baris Veghel
Th. Dekkers Zeeland
M. Biemans Volkel
J. Megens Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Comb. Hermens-Vogels Uden
Comb. Hermens-Vogels Uden
Fikret Baris Veghel
Th. Dekkers Zeeland
R. van der Pas Veghel
H. van der Heijden Mariaheide
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
H.L.Korewijk Uden
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
M.A.J. Versantvoort Veghel
C. Weterings Uden
Comb.v._Boxtel-v.Ras Veghel
H.L.Korewijk Uden
Fikret Baris Veghel
R. van der Pas Veghel
Fikret Baris Veghel
W. v. Zuylen Zeeland
H. van der Heijden Mariaheide
Comb Versteegde & Va Boekel
H. van der Heijden Mariaheide
R. van der Pas Veghel
H. van der Heijden Mariaheide
H.L.Korewijk Uden
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Fikret Baris Veghel
Comb Versteegde & Va Boekel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Th. Dekkers Zeeland
P. van Bommel Boekel
H. van der Heijden Mariaheide
J. Megens Veghel
H.L.Korewijk Uden
H. van der Heijden Mariaheide
A. Janssen & Zn Uden
P. van Bommel Boekel
Comb Versteegde & Va Boekel
Th. Dekkers Zeeland
Th. Dekkers Zeeland
A. Janssen & Zn Uden
Fikret Baris Veghel
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
P. van Bommel Boekel
M. Biemans Volkel
Comb Versteegde & Va Boekel
P. van Bommel Boekel
Comb Versteegde & Va Boekel
M. Biemans Volkel
Fikret Baris Veghel
H.L.Korewijk Uden
Comb Versteegde & Va Boekel
Th. Dekkers Zeeland
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Comb. Hermens-Vogels Uden
L. van der Schilt Uden
Comb Versteegde & Va Boekel
Comb. Hermens-Vogels Uden
M. Biemans Volkel
A. Janssen & Zn Uden
Comb Versteegde & Va Boekel
H. van der Heijden Mariaheide
P. van Bommel Boekel
A. Janssen & Zn Uden
L. van der Schilt Uden
Fikret Baris Veghel
H.L.Korewijk Uden
A. Janssen & Zn Uden
H.L.Korewijk Uden
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
M.A.J. Versantvoort Veghel
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RINGNUMM

0488
9177
0488
0488
0798
9061
9061
0607
9061
1211

9-4076199
9-1034830V
9-1039847
9-1039852
9-4076157
9-1039974
9-1039953
9-1040240
9-1039977
9-1035103

0453
0488
9096
0488
1581
1238
0607
9061
9177
9177

9-1035739
9-1039861
9-4075014V
9-1039904
9-1034365
9-4075230
9-1040244
9-1039995
9-1034852V
9-1034837V

0488
1581
0798
0551
9061
1092
0488
0488
0046
0306

9-1039851
9-1034323
9-4076141
9-1040335V
9-1039955
9-1034582V
9-1039905
9-1039912
9-3944255
9-1035339V

9061
1092
0488
0798
0488
1327
0551
9266
0551
0798

9-1039945
9-3926985V
9-1039873
9-4076102
9-4076198
9-1034226
9-1040342
9-7000058V
9-1040344V
9-4076139

0551
1092
9061
0488
9266
9061
1581
1319
0551
0607

9-1040340V
9-3926982V
9-1039980
9-1039805
9-7000065V
9-1039967
9-1034330
9-1034108
9-1040339
9-1040259

1092
0551
9096
1319
9266
1581
1581
9096
0488
0798

9-1034594V
9-1040346V
9-4075022V
9-1034128
9-7000054V
9-1034303
9-1034332
9-4075007V
9-1039888
9-4076138

0798
9061
1319
1238
9266
1319
9266
1238
0488
1092

9-4076107
9-1039952
9-1034124
9-3943777V
9-3926703V
9-1034102
9-3926713V
9-3943779V
9-1039909
9-1034593V

9266
1581
9061
9177
1211
9266
9177
1238
9096
9266

9-3926702V
9-1034376

9-1039947

9-1034854V
9-1035098V
9-7000053V
9-1034900V
9-4075246

9-4075015V
9-7000064V

0551
1319
9096
1211
0488
1092
9096
1092
9061
0046

9-1040331V
9-1034123
9-4075032V
9-1035083V
9-1039850
9-1034584V
9-4075003V
9-3926981V
9-1039950
9-3944257
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MET 363 DUIVEN OP 23-06-2019 LOS 07.30 U. NO

AFSTAND ZUIV.TYD
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712,8

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1 J25ISNES MET 363 DUIVEN OP 23-06-2019 LOS 07.30 U. NO

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
91 101 48 287 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-7000055V 20/ 5 9 11.25.10 598,115
92 49 293 M. Biemans Volkel 2151.1238 9-4075201 33/ 10 5 11.35.45 579,272
93 94 50 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034844V 11/ 9 6 11.54.10 542,994
94 100 51 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034822v 11/ 3 7 11.57.48 535,627
95 105 44 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-4076182 40/ 13 15 11.52.47 527,266
96 97 52 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-4075063V 35/ 8 7 12.06.20 521,390
97 117 53 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-4075066V 35/ 22 8 12.15.50 504,061
98 99 54 Th. Dekkers Zeeland 2151.1581 9-1034398 29/ 12 7 12.26.54 499,181
99 108 55 Th. Dekkers Zeeland 2151.1581 9-1427961V 29/ 27 8 12.28.22 496,727
100 56 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 9-1034827V 11/ 5 8 12.25.36 485,255
101 104 57 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-7000060V 20/ 11 10 12.44.07 447,785
102 58 H.L.Korewijk Uden 2151.1092 9-1034587V 10/ 7 8 12.54.20 442,889
103 45 M.A.J. Versantvoort Veghel 2167.0046 9-1040163 8/ 3 3 12.46.28 437,827
104 111 59 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-7000069V 20/ 8 11 12.59.16 427,182
105 46 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039818 40/ 18 16 12.58.53 421,298
106 107 60 C. Weterings Uden 2151.0306 9-1035326V 15/ 11 2 13.28.06 400,602
107 61 C. Weterings Uden 2151.0306 9-1035340V 15/ 12 3 13.51.26 376,097
108 112 62 Th. Dekkers Zeeland 2151.1581 9-1034395 29/ 20 9 14.05.34 374,673
109 110 47 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 2167.9061 9-1039958 37/ 28 12 14.00.29 347,942
110 113 48 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 2167.9061 9-1039979 37/ 16 13 14.03.25 345,348
111 115 63 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926709V 20/ 16 12 14.22.07 341,303
112 64 Th. Dekkers Zeeland 2151.1581 9-1034307 29/ 9 10 15.12.56 320,151
113 118 49 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 2167.9061 9-1039951 37/ 21 14 14.36.13 318,771
114 116 65 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 9-1034243 20/ 19 2 15.28.23 310,801
115 120 66 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-3926735V 20/ 20 13 15.52.06 280,137
116 119 67 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 9-1034246 20/ 18 3 16.50.27 265,291
117 68 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 9-1034745 35/ 13 9 17.02.53 251,500
118 50 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 2167.9061 9-1039978 37/ 26 15 16.58.49 238,857
119 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 9-1034215 20/ 1 4 17.54.39 238,026
120 Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 9-7000071V 20/ 10 14 17.26.30 235,803
121 51 H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 9-1040333 19/ 4 8 18.21.28 214,082

52 Fikret Baris Veghel 2167.0488 9-1039860 40/ 37 17 18.36.59 207,741
53 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 2167.9061 9-1039960 37/ 13 16 18.39.55 202,810

Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN J25 Isnes 23-06-2019

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-----———-———moc —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2151 204 11

2167 159 6

Tot. 363 17

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Prijsverdeling J25 Isnes 23-06-2019

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

23 Resv D 48 1 3 4 12 14 21 27 28 29 33 35 44 59 69 85 90 95 103 105

over: 4.80
J25 Jackpot 2,34 (vorig bedrag) + 0,00 = 2,34 niet gewonnen blijft staan
J25 Poedeljackpot 68,13 (vorig bedrag) + 4,32 = 72,45 niet gewonnen blijft staan

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam
1 2167.0488 Fikret Baris Veghel 7768.6 1 2167.0488 Fikret Baris
2 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v._.Ras Veghel 7479.3 2 2151.1092 H.L.Korewijk
3 2167.0798 R. van der Pas Veghel 6582.6 3 2151.9266 Comb Versteegde & Va
4 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 6394.6 4 2151.1211 L. van der Schilt
5 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 6033.0 5 2151.0453 J. van Lieshout
6 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 6018.6 6 2167.0607 J. Megens
7 2151.1092 H.L.Korewijk Uden 5874.0 7 2167.0046 M.A.J. Versantvoort
8 2151.9266 Comb Versteegde & Va Boekel 5121.9 8 2151.1581 Th. Dekkers
9 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 5121.8 9 2151.9096 A. Janssen & Zn
10 2167.0607 J. Megens Veghel 4958.7 10 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels
11 2151.1238 M. Biemans Volkel 4789.3 11 2151.1327 W. v. Zuylen
12 2151.1319 P. van Bommel Boekel 4716.9
13 2151.1211 L. van der Schilt Uden 3599.2
14 2167.0046 M.A.J. Versantvoort Veghel 2832.6
15 2151.0306 C. Weterings Uden 2528.9
16 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 2489.7
17 2151.0453 J. van Lieshout Uden 1855.4

Woonplaats Totpnt

Veghel 3002.1
Uden 2915.3
Boekel 2683.9
Uden 2669.4
Uden 1855.4
Veghel 1291.3
Veghel 1237.6
Zeeland 973.1
Uden 814.1
Uden 655.0
Zeeland 293.4

RAYPNT

698,3
683,9
669,4
655,0
640,5
626,0
611,6
597,1
582,6
568,2

553,7
539,3
524,8
510,3
495,9
481,4
466,9
452,5
438,0
423,6

409,1
394,6
380,2
365,7
351,2
336,8
322,3
307,9
293,4
278,9

264,5

48
48
19

480

BEDRAG



STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc
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13
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17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0488
2151.9177
2167.0488
2167.0488
2167.0798
2167.9061
2167.9061
2167.0607
2167.9061
2151.1211

2151.0453
2167.0488
2151.9096
2167.0488
2151.1581
2151.1238
2167.0607
2167.9061
2151.9177
2151.9177

2167.0488
2151.1581
2167.0798
2167.0551
2167.9061
2151.1092
2167.0488
2167.0488
2167.0046
2151.0306

Naam

Fikret Baris

Comb. Hermens-Vogels
Fikret Baris

Fikret Baris

R. van der Pas
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Comb.v.Boxtel-v_Ras
J. Megens
Comb.v.Boxtel-v._Ras
L. van der Schilt

J. van Lieshout
Fikret Baris

A. Janssen & Zn
Fikret Baris

Th. Dekkers

M. Biemans

J. Megens
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Comb. Hermens-Vogels
Comb. Hermens-Vogels

Fikret Baris

Th. Dekkers

R. van der Pas

H. van der Heijden

Comb.v.Boxtel-v._Ras
H.L.Korewijk

Fikret Baris

Fikret Baris

M.A_.J. Versantvoort
C. Weterings

Woonplaats

Veghel
Uden

Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Uden

Uden
Veghel
Uden
Veghel
Zeeland
Volkel
Veghel
Veghel
Uden
Uden

Veghel
Zeeland
Veghel
Mariaheide
Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Uden

Ringnr

9-4076199
9-1034830
9-1039847
9-1039852
9-4076157
9-1039974
9-1039953
9-1040240
9-1039977
9-1035103

9-1035739
9-1039861
9-4075014
9-1039904
9-1034365
9-4075230
9-1040244
9-1039995
9-1034852
9-1034837

9-1039851
9-1034323
9-4076141
9-1040335
9-1039955
9-1034582
9-1039905
9-1039912
9-3944255
9-1035339

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
CQOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17

Lidnummer

2167.0488
2151.1092
2151.1211
2151.0453
2151.9266
2167.0607
2151.9177
2167.0046
2151.1581
2167.9061

2151.9096
2167.0798
2167.0551
2151.1319
2151.1238
2151.0306
2151.1327

KEIZER
Naam

Fikret Baris
H.L.Korewijk

L. van der Schilt

J. van Lieshout

Comb Versteegde & Va
J. Megens

Comb. Hermens-Vogels
M.A.J. Versantvoort
Th. Dekkers
Comb.v.Boxtel-v.Ras

A. Janssen & Zn
R. van der Pas

H. van der Heijden
P. van Bommel

M. Biemans

C. Weterings

W. v. Zuylen

Woonplaats

Veghel
Uden
Uden
Uden
Boekel
Veghel
Uden
Veghel
Zeeland
Veghel

Uden
Veghel
Mariaheide
Boekel
Volkel
Uden
Zeeland

Totpnt

3443.
3096.
2891.
2783.
2756.
2389.
2290.
2213.
2105.
1879.

1745.
1706.
1578.
1295.
1263.
1214.
1076.
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Punten

2000.
1985.
1971.
1956.
1942.
1927.
1913.
1898.
1884.
1869.

1855.
1840.
1826.
1812.
1797.
1783.
1768.
1754.
1739.
1725.

1710.
1696.
1681.
1667.
1652.
1638.
1624.
1609.
1595.
1580.
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